

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 木村 健太

1 収 入

政 務 活 動 費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	107,285	ガソリン
研 修 費	240,390	全国市議会議長会研修フォーラムin盛岡、全国都市問題 会議、Bishu Material Exhibition、中核市サミット2024in秋田 参加費・旅費・手数料
広 報 費	224,014	市政報告印刷・折込、封筒印刷
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	29,237	プリンターインク、コピー料、
資 料 購 入 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	600,926	

3 残余の額 0 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	9月25日	全国市議会議長会研修フォーラムin盛岡参加費・振込手数料	研修費	9,220	590,780	
2	10月10日	全国市議会議長会研修フォーラムin盛岡旅費	研修費	81,840	508,940	
3	9月9日	全国都市問題会議参加費・振込手数料	研修費	13,220	495,720	
4	10月18日	全国都市問題会議旅費	研修費	47,350	448,370	
5	4月17日	Bishu Material Exhibition	研修費	26,240	422,130	
6	4月22日	ガソリン代4月分(2分の1)	調査研究費	8,835	413,295	
7	5月27日	ガソリン代5月分(2分の1)	調査研究費	9,900	403,395	
8	6月26日	ガソリン代6月分(2分の1)上限額	調査研究費	10,000	393,395	
9	7月31日	ガソリン代7月分(2分の1)上限額	調査研究費	10,000	383,395	
10	8月27日	ガソリン代8月分(2分の1)上限額	調査研究費	10,000	373,395	
11	9月30日	ガソリン代9月分(2分の1)上限額	調査研究費	10,000	363,395	
12	10月28日	ガソリン代10月分(2分の1)上限額	調査研究費	10,000	353,395	
13	11月30日	ガソリン代11月分(2分の1)上限額	調査研究費	10,000	343,395	
14	12月25日	ガソリン代12月分(2分の1)	調査研究費	6,750	336,645	
15	1月23日	ガソリン代1月分(2分の1)	調査研究費	6,500	330,145	
16	2月19日	ガソリン代2月分(2分の1)	調査研究費	5,300	324,845	
17	3月31日	ガソリン代3月分(2分の1)上限額	調査研究費	10,000	314,845	
18	3月11日	市政報告印刷・デザイン編集料	広報費	155,000	159,845	
19	8月17日	プリンターインク代	資料作成費	18,310	141,535	
20	3月12日	封筒作成代	広報費	59,400	82,135	
21	6月27日	コピー料(4月・5月・6月)	資料作成費	3,801	78,334	
22	10月1日	コピー料(7月・8月・9月)	資料作成費	2,346	75,988	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	12月27日	コピー料(10月・11月・12月)	資料作成費	2,291	73,697	
24	3月28日	コピー料(1月・2月・3月)	資料作成費	2,489	71,208	
25	11月1日	中核市サミット2024in秋田	研修費	62,520	8,688	
26	3月22日	市政だより折り込み代	広報費	9,614	-926	
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						